
   平成３１年４月１９日  

第２学年保護者 様 

 愛知県立春日井東高等学校   

校 長  勝見 ひろみ  

 

平成３１年度 第２学年遠足の実施について（御案内） 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は本校の教育発展のために御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度は下記のとおり遠足を実施いたしますので、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 目 的  世界各国の文化に触れることで視野を広げるとともに、体験を共有する 

ことを通して、クラス・学年の絆を深めるきっかけとする。 

 

２ 期 日  平成３１年４月２５日（木） 

 

３ 目的地  野外民族博物館リトルワールド 

        愛知県犬山市今井成沢 90-48    Tel （0568）62‐5611 

 

４ 服 装  制服 

 

５ 行 程  春日井東高校 ─── 駐車場 … 野外民族博物館リトルワールド … 

             バス       徒歩  

 

                    … 駐車場 ─── 春日井東高校 

徒歩     バス 

 

※詳細は生徒向け実施要項を御覧ください 

 

愛知県立春日井東高等学校 

第２学年主任 安藤 友人 

   ＴＥＬ  0568-88-4801  

ＦＡＸ  0568-88-5870  

  


